[image: image1.jpg]

Администрация

Забайкальского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 ноября 2025 года

          № 1656
пгт. Забайкальск
О внесении изменений в постановление Администрации Забайкальского муниципального округа от 17.02.2025 № 251 «О создании межведомственной оперативной антикризисной группы в Забайкальском муниципальном округе»
В связи с проведением организационно-штатных мероприятий, на основании ст. 31 Устава Забайкальского муниципального округа постановляет:

1. Внести изменения в постановление Администрации Забайкальского муниципального округа от 17.02.2025 г. № 251 «О создании межведомственной оперативной антикризисной группы в Забайкальском муниципальном округе» (далее – постановление), а именно:
1.1. Приложение № 1 «Состав межведомственной оперативной антикризисной группы в Забайкальском муниципальном округе» к постановлению читать в новой редакции (Приложение).

2. Официально опубликовать настоящее постановление в печатном издании Администрации Забайкальского муниципального округа «Забайкальское обозрение» и на официальном сайте Забайкальского муниципального округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Забайкальского муниципального округа.
Глава Забайкальского
муниципального округа                                                                     А.В.Мочалов

Приложение 1
УТВЕРЖДЕНО
Постановлением Администрации
Забайкальского муниципального округа                                                                                                                                                                                    от «26» ноября 2025 г. № 1656
СОСТАВ

МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ ОПЕРАТИВНОЙ АНТИКРИЗИСНОЙ ГРУППЫ В ЗАБАЙКАЛЬСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОКРУГЕ

	Нимаева

Ольга Юрьевна

	· заместитель Главы Забайкальского муниципального округа, руководитель группы;

	Иванова

Наталья Георгиевна
	· начальник Управления образованием Администрации Забайкальского муниципального округа, заместитель руководителя группы;

	Намсараева

Марина Кимовна

	· консультант Администрации Забайкальского муниципального округа;

	Фролова

Анастасия Яновна
	· заместитель начальника Управления – начальник отдела опеки и попечительства Управления образованием Администрации Забайкальского муниципального округа;

	Гармаев

Солбон Цыренович

	· заместитель начальника Отдела Министерства внутренних дел России «Забайкальский»;

	Кучнер

Владимир Васильевич

	· врач психиатр-нарколог ГУЗ «Забайкальская ЦРБ» (по согласованию);

	Кирпичникова Юлия Анатольевна
	· начальник Забайкальского отдела ГКУ «Краевой центр социальной защиты населения» Забайкальского края (по согласованию);

	Ширкина

Ирина Александровна
	· директор ГУСО «Билитуйский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Подросток» Забайкальского края (по согласованию)